
ZARZĄDZENIE NR 124/2020 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2020.713 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.)   zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  88.684,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  88.684,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  36.246.925,78 zł  po stronie dochodów  i  44.376.637,65 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6CDFD48B-5BDA-4A90-BEC8-AB6FF35FB18B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 124/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 12 538 477,82 0,00 12 538 477,82 
 80104  Przedszkola  2 052 269,00 2 300,00 2 054 569,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 524,00 -2 000,00 125 524,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 19 875,00 -2 000,00 17 875,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 150,00 6 300,00 46 450,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 321 839,00 -1 800,00 320 039,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 848,00 -1 500,00 24 348,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 703,00 -300,00 3 403,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

105 828,00 -500,00 105 328,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 748,00 -500,00 18 248,00 
852   Pomoc społeczna 1 710 788,00 0,00 1 710 788,00 

 85295  Pozostała działalność 238 744,00 0,00 238 744,00 
  4260 Zakup energii 3 020,00 200,00 3 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 -200,00 2 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 623 445,00 0,00 5 623 445,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 952 282,00 -5 000,00 1 947 282,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 306,00 -5 000,00 31 306,00 
 90095  Pozostała działalność 786 266,00 5 000,00 791 266,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 822,00 -7 184,00 61 638,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 050,00 12 184,00 63 234,00 

926   Kultura fizyczna 5 018 542,00 0,00 5 018 542,00 
 92601  Obiekty sportowe 825 950,00 15 000,00 840 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,00 -10 000,00 54 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 9 200,00 -5 000,00 4 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 
  4260 Zakup energii 220 000,00 -20 000,00 200 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 140 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 156 917,00 -15 000,00 141 917,00 

Id: 6CDFD48B-5BDA-4A90-BEC8-AB6FF35FB18B. Uchwalony Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 
            

Razem: 44 376 637,65 0,00 44 376 637,65 

Id: 6CDFD48B-5BDA-4A90-BEC8-AB6FF35FB18B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 801 - zmiany w ramach działu - kwota 6.300,00 zł związane są z zapewnieniem
bezpieczeństwa dzieciom przebywających na terenie przedszkola, tj. wyrównanie terenu i montaż
ogrodzenia.

Dział 852 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 200,00 zł dotyczą zabezpieczenia planu
wydatków za energię elektryczną w Domu Senior +

Dział 900 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 12.184,00 zł związane z zapewnieniem
środków na zakup i montaż tablic ogłoszeniowych.

Dział 926 - zmiany w ramach działu - 70.000,00 zł dotyczą zabezpieczenia środków na
remont i konserwację toru rowerowego do Otwartych Mistrzostw Polski

Id: 6CDFD48B-5BDA-4A90-BEC8-AB6FF35FB18B. Uchwalony Strona 1




